
 

Zaaknummer: BB20.00070 
Documentnummer: 20.B000835 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr BenW200087 
Raadsbesluit bij BenW advies nr BenW200087 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2020; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2020; 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke regelingen, artikel 55a lid 2; 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Geen wensen en bedenkingen in te brengen bij de Algemeen Besturen van de 
Gemeenschappelijke Regelingen ten aanzien van de toetreding tot de 
Werkgeversvereniging SGO; 

2. Dit besluit kenbaar maken aan de Algemeen Besturen van de gemeenschappelijke 
regelingen (ook bij toekomstige verzoeken).  
 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 25 juni 2020 
 
 
 
 
 
A.J.M. (Ad) Anthonissen  dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 
griffier  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
  


